
Uchwała nr 44/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja  

i Transport Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, 

następujących członków:  

 

1) dr hab. inż. Krzysztof Bakuła, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

2) dr hab. inż. Anna Bielska, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

3) dr hab. inż. Andrzej Czerepicki, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

4) dr hab. inż. Marcin Gajewski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

5) prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz, Wydział Inżynierii Lądowej; 

6) dr hab. inż. Piotr Gołębiowski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

7) dr hab. inż. Dariusz Gotlib, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

8) prof. dr hab. inż. Iwona Grabarek, Wydział Transportu; 

9) dr hab. inż. Nabi Ibadov, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

10) prof. dr hab. inż. Mariusz Izdebski, Wydział Transportu; 

11) dr hab. inż. Roland Jachimowski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

12) prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna, Wydział Transportu; 

13) dr hab. inż. Ewa Kardas-Cinal, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

14) prof. dr hab. inż. Zbigniew Kledyński, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

15) dr hab. inż. Michał Kłodawski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

16) dr hab. inż. Apoloniusz Kodura, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

17) dr hab. inż. Jarosław Korzeb, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

18) dr hab. inż. Mariusz Kostrzewski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

19) dr hab. inż. Karol Kowalski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

20) dr hab. inż. Maciej Kozłowski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

21) dr hab. inż. Jacek Kukulski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

22) dr hab. inż. Przemysław Kupidura, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

23) prof. dr hab. inż. Jolanta Kwiatkowska-Malina, Wydział Geodezji i Kartografii; 

24) prof. dr hab. inż. Konrad Lewczuk, Wydział Transportu; 

25) prof. dr hab. inż. Tomasz Lewiński, Wydział Inżynierii Lądowej; 

26) prof. dr hab. inż. Paweł Łukowski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

27) dr hab. inż. Agnieszka Malesińska, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

28) dr hab. inż. Robert Olszewski, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

29) dr hab. inż. Katarzyna Osińska-Skotak, prof. uczelni, Wydział Geodezji  

i Kartografii; 



30) dr hab. inż. Tomasz Piotrowski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

31) dr hab. inż. Paweł Popielski, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

32) prof. dr hab. inż. Karol Prałat, Wydział Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

33) prof. dr hab. inż. Dariusz Pyza, Wydział Transportu; 

34) prof. dr hab. inż. Adam Rosiński, Wydział Transportu; 

35) prof. dr hab. inż. Jacek Skorupski, Wydział Transportu; 

36) prof. dr hab. inż. Katarzyna Sobolewska-Mikulska, Wydział Geodezji i Kartografii; 

37) dr hab. inż. Anna Stelmach, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

38) dr hab. inż. Emilian Szczepański, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

39) dr hab. inż. Piotr Tomczuk, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

40) dr hab. inż. Janusz Walo, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

41) prof. dr hab. inż. Mariusz Wasiak, Wydział Transportu; 

42) dr hab. inż. Arkadiusz Węglarz, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

43) prof. dr hab. inż. Piotr Woyciechowski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

44) dr hab. Jolanta Żak, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

45) prof. dr hab. inż. Artur Zbiciak, Wydział Inżynierii Lądowej; 

46) dr hab. inż. Anna Kwasiborska, Wydział Transportu; 

47) dr inż. Jakub Markiewicz, Wydział Geodezji i Kartografii; 

48) mgr inż. Adam Kostrzewa, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


